LVTG1000TP
NH sakabes ierīce, izmērs 3 BB-sep. 1000A
Zīmols:  Hager
GTIN: 4049857138517
NH sakabes ierīce, izmērs 3 BB-sep. 1000A
ETIM dati:
Modelis Drošinātāju slēdža
atvienotājs
Divkārša pārtraukšana Jā
Nominālā pastāvīgā strāva Iu 1000 A
Attālums starp sliežu centru, 40 mm Nē
Attālums starp sliežu centru, 50 mm Nē
Attālums starp sliežu centru, 60 mm Nē
Attālums starp sliežu centru, 100 mm Nē
Attālums starp sliežu centru, 185 mm Jā
nominālais darba spriegums Ue AC 690 V
Kondicionēta nominālā īssavienojuma strāva Iq 15 kA
Galvenās ķēdes elektriskā savienojuma veids Skrūvju savienojums
Polu skaits 3
Konstrukcijas izmēra drošinātāja ieliktnis NH3
Izlaišanas indikācija Nav
Apstiprinājumi / marķējumi:
PRODUKTA DATU LAPA
LVTG1000TP
1